of AbbingevsTthe, a canon of St. Paul's, the arrears of

rent due to the hospital from some tenements in the

parish of St. Botulph, outside Aldersgate. The part of

the chirographum sealed by the canon has remained,

as the writing says it should, in the hospital since the

Saturday before the feast of St. Barnabas (June 1 1) 1270,

when it was sealed.

In the earliest charters of the next reign John of

^Walton appears as master, and he was probably in

office at the end of the reign of Henry III.

An agreement between the Prior and Convent^ of

St. Bartholomew's and the master and brethren is the

latest record of the reign of Henry III. It relates to

a rent of six shillings received yearly from a holding,
' Cyroqeaphum.—Nouerint vniuersi presens scriptum visuri uel audituri quod cum

mota esset contencio Inter Priorem et Conuentum Sancti Bartholomei Londoniarum ex

parte vna Et Magistrum et fratres Hospitalis sancti Bartholomei in Smethefeld ex altera

de redditu sex solidorum quam dicti Prior et Conuehtus percipere consueuerint annuatim
de toto tenemento quod fuit quondam Warini Pictoris in Parochia Sancti Sepulchri extra

Newegate ex opposite Cimiteri eiusdem ecclesie uersus austrum : Supradicti Magistri et

fratres soluerunt predictis Priori et Conuentui Tresdecim solidos sterlingorum pro arre-

ragiis dicti redditus Et iisdem [sic] Prior et Conuentus remiserunt et quietumclamauerunt

predictis Magistro et fratribus omnia arreragia qua inde exigere potuerunt usque ad

terminum Pasche : Anno gracie M° CC" Ixx" secundo. Supradicti uero Magister et fratres

pro se et successoribus suis confesserunt quod predicti Prior et Conuentus totum pre-
dictum tenementum quod quondam Warinus pictor tenuit pro predicto redditu sex soli-

dorum quocienscumque aretro fuerit amodo libere et sine calumpnia seu contradictione

distringere possint prout sibi melius viderint expedire. In cuius rei testimonium pre-
dicti Prior et Conuentus et Magister et fratres huic scripto cirographato sigilla sua

communia alternatim apposuerunt. Hiis testibus : Domino Waltero Herui tunc maiore

Londoniarum : Domino Elia de Hertford : Radulfo Canun : Reginaldo filio eius : Martino
Balistario : Rogero de Stoples : Roberto Cornmongere : Willelmo Scissore : Thoma de

.Sumersete : et aliis.

The seal has not been preserved.
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facing the graveyard of St. Sepulchre's Church on the

south, formerly held by Warin the painter. The

master and brethren had paid thirteen shillings to the